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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 24-04-2023

Carsten Halvorsen finder ikke, at dagsordenens punkt 2 skal behandles, idet han tilkendegiver, at sagen ikke er
tilstrækkeligt oplyst.

Flertal i udvalget fastholder, at sagen er oplyst og dagsordenen godkendes.

 

Afbud Charlotte Kjær,  Anne Kruse



Punkt 2: Sommerferieaktiviteter 2023

23/4651

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at udmøntningen af tilskud til Sommerferieaktiviteter 2023 godkendes, som beskrevet i
sagsfremstillingen.

Beslutningstema

Folkeoplysningsudvalget har på deres budget afsat 45.000 kr. til sommerferieaktiviteter 2023 under Fritidsaktiviteter
udenfor folkeoplysningsloven.

Sagsfremstilling

I lighed med tidligere år udarbejder Kultur og Fritid en digital adgang på Assens.dk, der præsenterer
sommerferieaktiviteter fra foreninger, idrætsaktører, oplevelses- og kultursteder i Assens Kommune.

 

Der er sendt mail rundt til målgruppen, hvor de opfordres til at indsende oplysninger om deres aktiviteter, så de kan
komme med på siden. Kopi af brev er vedhæftet som bilag.

 

Arrangører af aktiviteterne har mulighed for at søge tilskud til dækning af udgifter ved aktiviteterne.

Folkeoplysningsudvalget har tidligere besluttet, at der ikke ydes tilskud til aktiviteter, som er arrangeret i samarbejde med
hovedforbund, eksempelvis håndbold-, fodbold- og tennisskoler.

 

Administrationen anbefaler, at tilskud til Sommerferieaktiviteter 2023 fordeles procentvis blandt ansøgerne.

Der er samlet ansøgninger for 54.832 kr., hvorfor hver ansøger kan bevilges 82% af det ansøgte beløb. Samlet set vil der
bevilges 44.962 kr. i støtte til Sommerferieaktiviteter 2023.

 

Kultur og Fritid har modtaget følgende ansøgninger om tilskud:

 

Terrariet Vissenbjerg Fond– Naturoplevelser i Assens Kommune

Terrariet Vissenbjerg Fond søger om 24.232 kr. til 14 gange Kystsafari fordelt på Løgimose Strand Camping og Sandager
Næs Camping samt 6 gange Krybdyrsjagt i Afgrunde i Vissenbjerg.

Administrationen anbefaler, at Terrariet Vissenbjerg Fond – bevilges 19.870 kr.

 

LOF Vestfyn – Cirkusworkshop og drageworkshop

LOF Vestfyn søger om 13.400 kr. til cirkusworkshop og drageworkshop i Det røde Pakhus på midtermolen i Assens Havn.

Administrationen anbefaler, at LOF Vestfyn bevilges 10.988 kr.

 

Helnæs Bugts Fiskeriforening – Tag med ud og fisk



Helnæs Bugts Fiskeriforening søger om 2.200 kr. til 2 dage med Tag med ud og fisk på Helnæs

Administrationen anbefaler, at Helnæs Bugts Fiskeriforeningen bevilges 1.804 kr.

 

Terrariet Vissenbjerg Fond– Insekthotelværksted

Terrariet Vissenbjerg Fond søger om 15.000 kr. til børneværksted uden for Terrariet/Koelbjergmandens Museum.

Administrationen anbefaler, at Terrariet Vissenbjerg Fond bevilges 12.300 kr.

 

 

Ud af ansøgere i 2023 fik følgende bevilget tilskud til sommerferieaktiviteter i 2022:

Helnæs Bugts Fiskeriforening fik bevilget:

1.700 kr. til aktiviteten ’Tag med ud og fisk’

1.900 kr. til aktiviteten ’Byg en fiskebørnehave (Biohut)’

 

LOF-Vestfyn fik bevilget:

10.000 kr. til aktiviteten ’E-sport’ under forudsætning om, at aktiviteten gennemføres som beskrevet
7.700  kr. til aktiviteten ’Cirkusworkshop’
4.700  kr. til aktiviteten ’Drageworkshop’

 

Administrationen har modtaget tilbagemeldinger fra begge foreninger i forbindelse med anmodning om udbetaling af
tilskud.

 

Helnæs Bugt Fiskeriforeningen gennemførte begge arrangementer med god tilslutning.

 

LOF Vestfyn gennemførte cirkusworkshop med John Newman. E-sport eventen og Drageworkshop blev ikke gennemført
pga. for få deltagere, hvorved der udelukkende var udgifter til annoncering.

Lovgrundlag

Kommunalfuldmagten

Økonomi

Tilskud kan dækkes af kontoen ’Fritidsaktiviteter uden for folkeoplysningsloven’. Her er der afsat 45.000 kr. i budget
2023

Beslutningskompetence

Folkeoplysningsudvalget

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 24-04-2023

Carsten Halvorsen er inhabil og deltager ikke i behandlingen af punktet.



Udmøntningen af tilskud til Sommerferieaktiviteter 2023 godkendes således, at:

Terrariet Vissenbjerg Fond bevilges 19.705 kr. til Naturoplevelser i Assens Kommune.

LOF Vestfyn bevilges 10.897 kr. til Cirkusworkshop og drageworkshop.

Helnæs Bugts Fiskeriforening bevilges 2.200 kr. til aktiviteten ’Tag med ud og fisk’.

Terrariet Vissenbjerg Fond bevilges 12.198 kr. til Insekthotelværksted.
 

Hvis der afsættes midler til sommerferieaktiviteter på Folkeoplysningens budget for 2024, medtages sag på efterfølgende
møde i Folkeoplysningsudvalget for fastsættelse af kriterier for uddeling af midler til sommerferieaktiviteter 2024.

 

Bilag

Ansøgninger Sommerferieaktiviteter 2023

Afbud Charlotte Kjær,  Anne Kruse



Punkt 3: Ansøgninger til Udviklingspuljen 2023

23/1398

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at ansøgningerne til Udviklingspuljen godkendes således, at:

 

Vissenbjerg Bred Motor Klub bevilges 0 kr.
Assens Petanque Klub bevilges 0 kr.
Kom og Dans Ebberup bevilges 15.000 kr.
Verninge Husflid bevilges 25.000 kr.
Aarup Boldklub bevilges 0 kr.

Sagsfremstilling

Vissenbjerg Bred Motor Klub (VBMK) – Professionel træning til børnene

VBMK søger om 20.000 kr. i støtte til deres projekt med professionel træning til børnene.

 

Den samlede udgift for projektet er 30.000 kr. eksl. moms til honorar til Jan O Pedersen, dertil kommer omkostninger til
transport.

Kasserer Pernille Stjernegaard Olsen oplyser pr. telefon den 4. april 2023, at de ønsker at søge om støtte med op til 20.000
kr. og at klubben finansiere det restende beløb, således at børnene ikke betaler ekstra for det nye tilbud.

Administrationen anbefaler, at ansøgning fra Vissenbjerg Bred Motor Klub ikke imødekommes, da der er tale om
opkvalificering af nuværende medlemmer og ikke at tiltrække nye medlemmer.

 

Assens Petanque Klub – 3-timers kursus i mentaltræning for petanquespillere

Assens Petanque søger om 3.000 kr. i støtte til deres projekt med 3-timers kursus i mentaltræning for deres
petanquespillere.

Den samlede udgift for workshoppen er 5.000 kr. Klubben finansierer restbeløbet således, at der ikke er egenbetaling for
klubbens medlemmer.

Administrationen anbefaler, at ansøgning fra Assens Petanque ikke imødekommes, da der er tale om opkvalificering af
nuværende medlemmer og ikke at tiltrække nye medlemmer.

 

Kom og Dans Ebberup – Bring dansen ud i lys og luft

Kom og Dans søger om 15.000 kr. til deres projekt Bring dansen ud i lys og luft.

Den samlede udgift til projektet er 35.966,78 kr. Kom og Dans Ebberup har allerede modtaget 20.000 fra Nordea fonden
og restbeløbet egenfinansierer klubben.

Administrationen anbefaler, at ansøgningen fra Kom og Dans Ebberup imødekommes.

 

Verninge Husflid – Etablering af glasværksted

Verninge Husflid søger om 25.000 kr. til etablering af glasværksted.



Den samlede udgift til projektet er 82.211 kr. Verninge husflid søger resten finansieret via Oplysningsforbundenes
lokalforeningspulje, FORA –Landsforbund og egen finansiering.

Administrationen anbefaler, at ansøgningen fra Verninge Husflid imødekommes.

 

Aarup Boldklub

Aarup Boldklub søger om 15.000 kr. til afholdelse af festaften, hvor de hylder spillere, trænere, forældre og andre, der
yder en indsats gennem året.

Den samlede udgift for festen er 22.000 kr.

 

Administrationen anbefaler, at ansøgningen fra Aarup Boldklub ikke imødekommes, da der er tale om en event.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven

Økonomi

I budgettet for 2023 er der afsat 100.000 kr. til Udviklingspuljen, heraf er reserveret 25.000 kr. til Pulje til støtte af socialt
udsatte børn og unge.

Udviklingspuljen 2023

Budget 100.000

Afsat til udsatte børn og unge -25.000

Til fordeling af FOU 75.000

MTB Assens - Instruktørtasker 1.800

Ebberup Rideklub - Kæphestespring 3.150

  

Rest pulje 2023 70.050

 

Beslutningskompetence

Folkeoplysningsudvalget

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 24-04-2023

Ansøgningerne til Udviklingspuljen godkendes således, at:
 

Vissenbjerg Bred Motor Klub bevilges ikke midler fra puljen.

Assens Petanque Klub bevilges ikke midler fra puljen.

Kom og Dans Ebberup bevilges 15.000 kr.

Verninge Husflid bevilges 25.000 kr.

Aarup Boldklub bevilges ikke midler fra puljen.



 

Bilag

Ansøgninger Udviklingspuljen

Afbud Charlotte Kjær,  Anne Kruse



Punkt 4: Udmøntning af Pulje til Kompetenceudvikling

23/1171

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at udmøntningen af Pulje til Kompetenceudvikling godkendes som beskrevet i
sagsfremstillingen.

Beslutningstema

Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget godkendte den 3. oktober 2022 kriterierne for Pulje til
kompetenceudvikling, med ansøgningsfrister 15. november 2022 og 15. april 2023.

Sagsfremstilling

Pulje til Kompetenceudvikling har til formål at understøtte kompetenceløft af frivillige ledere, undervisere, instruktører og
trænere i forbindelse med initiativer, der tilbydes af etablerede folkeoplysende foreninger eller selvorganiserede grupper,
og som understøtter fællesskaber, at flere bevæger sig mere samt mental og fysisk sundhed.

 

Der kan søges tilskud til kommende uddannelser, kurser eller andre initiativer, der medfører et løft af kompetencer til
opstart af nye initiativer eller øge kvaliteten af eksisterende.

Der kan ydes tilskud til udgifter, som er direkte relateret til omkostninger i forbindelse med kursus eller
uddannelsesafvikling og som ellers ville være afholdt af den folkeoplysende forening eller selvorganiserede gruppe.

Tilskuddets størrelse beror på en konkret vurdering. Der kan dog højst ydes tilskud med kr. 2.500 om året per person. Det
er muligt at søge støtte fra puljen til at sende flere af sted til samme eller forskellige kurser/uddannelser.

 

Jf. retningslinjerne for Pulje til kompetenceudvikling vil tiltag og aktiviteter målrettet unge i alderen 13-18 år blive
prioriteret.

 

Administrationen anbefaler at Pulje til kompetenceudvikling fordeles procentvis blandt de ansøgninger, der lever op til
kriterierne for Pulje til kompetenceudvikling.

Såfremt Folkeoplysningsudvalget følger administrationens indstilling vil der samlet være ansøgninger for 94.545 kr.
hvorfor hver ansøger kan bevilges 63,5% af det ansøgte beløb. Samlet set vil der bevilges 60.033 kr. fra Pulje til
Kompetenceudvikling.

 

Kultur og Fritid har modtaget følgende ansøgninger til Pulje til Kompetenceudvikling:

 

Glamsbjerg Spejderne

Glamsbjerg Spejderne søger om 7.000 kr. til at afholde kursusforløb for 8 ledere på 2 dages kursus i naturen med Assens
Kommunes naturvejleder. Kursusforløbet indeholder aktivitetsforslag for de største tropsspejdere (12-16 år).

Administrationen indstiller, at Glamsbjerg Spejderne bevilges 4.445 kr.

 

Tommerup HK



Tommerup HK søger om 10.000 kr. til at sende 4 unge (15-16 år) afsted på grunduddannelsen i KFUM Idrætsforbunds
unglederkursus. De fire unge er nuværende hjælpetrænere på U6 og U10.

Administrationen indstiller, at Tommerup HK bevilges 6.350 kr.

 

Ebberup Idrætsforening, Ebberup Fitness og Ebberup Skole

Ebberup Idrætsforening, Ebberup Fitness og Ebberup Skole søger om 5.500 kr. til et kursus for 5-8 instruktører i
Udendørs Fitness Område. Kurset udbydes af DGI og afholdes i Ebberup. Målgruppen er bl.a. Teen-fitnesshold for
skolens ældste klasser.

Administrationen indstiller, at Ebberup Idrætsforening med flere bevilges 3.492 kr.

 

Vissenbjerg Badminton - trænerudviklingsforløb

Vissenbjerg Badminton søger om 7.500 kr. til at gennemføre DGI’s trænerudviklingsforløb 2023 for 3 af deres trænere for
henholdsvis U15-U19 og U9-U13.

Administrationen indstiller, at Vissenbjerg Badminton bevilges 4.762 kr.

 

Vissenbjerg Badminton – DGI kursus

Vissenbjerg Badminton søger om 4.800 kr. til at sende 4 unge (13-14 år) på DGI’s hjælpetrænerkursus 1 og 2 i løbet af
2023. De fire unge er hjælpetrænere på U9-U13 hold.

Administrationen indstiller, at Vissenbjerg Badminton bevilges 3.048 kr.

 

Assens Cable Club

Assens Cable Club søger om 12.500 kr. til uddannelse af 5 instruktører i forbindelse med projekt Skolewakeboard.
Målgruppen for aktiviteten er elever i alderen 12-20 år.

Administrationen indstiller, at Assens Cable Club bevilges 7.937 kr.

 

Aarup Boldklub Fodbold

Aarup Boldklub Fodbold søger om 12.500 kr. til at samle deres U13 spillere til en fodboldweekend med fokus på at
introducere til ungdomstræner- og dommergerningen. Målgruppen for aktiviteten er U13 spillere, som på kort sigt skal
være hjælpetrænere for yngste børnehold og på lang sigt være ansvarlig for yngste ungdomshold.

Administrationen indstiller, at Aarup Boldklub Fodbold bevilges 7.937 kr.

 

AB Gymnastik

AB Gymnastik søger om 19.445 kr. til at sende 14 trænere og hjælpetrænere på kursus. Målgruppen er børnehold i alderen
1-12 år.

Administrationen indstiller, at AB Gymnastik bevilges 12.347 kr.

 

Højfynsspejderne – Roland Gruppe



Højfynsspejderne – Roland Gruppe søger om 2.800 kr. til at sende 2 spejdere (11-12 år) på PUF-kursus i 2023. De to
spejdere vil kunne varetage lederfunktioner blandt jævnaldrende eller for yngre spejdere.

Administrationen indstiller, at Højfynsspejderne – Roland Gruppe bevilges 1.778 kr.

 

KFUM-Spejderne i Vissebjerg

KFUM-Spejderne i Vissenbjerg søger om 12.500 kr. til at sende 5 ledere på videreuddannelse. Målgruppen for aktiviteten
er børn og unge i alderen 5-17 år og op.

Administrationen indstiller, at KFUM-Spejderne i Vissenbjerg bevilges 7.937 kr.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven

Økonomi

Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget har den 4. april 2022 besluttede at afsætte 100.000 kr. til at understøtte
kompetenceløft i kommunens folkeoplysende foreninger eller selvorganiserede grupper til udmøntning i 2022/2023.

 

Pulje til Kompetenceudvikling 2022/2023

Budget MKB 4. april 2022 100.000

1. ansøgningsrunde pr. 15. november 2022  

MTB Assens - uddannelse 2 instruktører 5.000

Vestfyns Aikikai -Jodo - opkvalificering 4 personer 10.000

Tommerupperns Juniorklub mfl. - Junioridrætsledere 25.000

Rest pulje 2022/2023 60.000

 

Beslutningskompetence

Folkeoplysningsudvalget

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 24-04-2023

Udmøntningen af Pulje til Kompetenceudvikling godkendes således, at:

 

Glamsbjerg Spejderne bevilges 5.119 kr.

Tommerup HK bevilges 7.313 kr.

Ebberup Idrætsforening mfl. bevilges 4.022 kr.

Vissenbjerg Badminton bevilges 5.485 kr. til trænerudviklingsforløb.

Vissenbjerg Badminton bevilges 3.510 kr. til DGI hjælpetrænerkursus.

Assens Cable Club bevilges 9.142 kr.



Aarup Boldklub Fodbold bevilges ikke midler fra puljen.

AB Gymnastik bevilges 14.220 kr.

Højfynsspejderne bevilges 2.048 kr.

KFUM-Spejderne i Vissenbjerg bevilges 9.141 kr.

 

Bilag

Retningslinjer for Pulje Kompetenceudvikling_2022.

Ansøgninger Pulje til kompetenceudvikling

Afbud Charlotte Kjær,  Anne Kruse



Punkt 5: Pulje til samarbejdsforløb mellem foreninger og
skoler/daginstitutioner

22/3307

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at udmøntning af 3. runde af Pulje til samarbejdsforløb mellem foreninger og
skole/daginstitutioner godkendes således, at:

Tommeruppernes Juniorklub bevilges 10.690 kr.
Assens Cable Club bevilges 10.690 kr.
Tommerup Idræt Basketball bevilges 10.690 kr.

Beslutningstema

Den 4. april 2022 godkendte Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget retningslinjer for Pulje til
samarbejdsforløb mellem foreninger og skoler/daginstitutioner med 2 ansøgningsrunder hhv. den 15. maj 2022 og 1.
oktober 2022 og afsatte 110.000 kr. hertil.

7. november 2022 godkendte Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget at iværksætte 3. ansøgningsrunde med
ansøgningsfrist 1. april 2023 til udmøntning af restbeløb på 32.070 kr. til udmøntning i skoleåret 2023/2024.

Sagsfremstilling

Administrationen har modtaget 3 ansøgninger til 3. ansøgningsrunde til Pulje til samarbejdsforløb mellem foreninger og
skoler/daginstitutioner. Alle 3 ansøgninger vurderes at opfylde kriterierne for Pulje til samarbejdsforløb mellem
foreninger og skoler/daginstitutioner.

 

Jf. retningslinjer for Pulje til samarbejder mellem foreninger og skoler/daginstitutioner 2022 skal ansøgninger vurderes ud
fra følgende fordelingskriterier:

Støtte til så mange samarbejdsforløb som muligt og dermed prioritering af forløb, hvor summen af ansøgte midler
er lavest.
Prioritering af støtte til nye samarbejdsforløb mellem skole/daginstitution og forening frem for gentagelse af
tidligere samarbejde.
Prioritering af støtte til nye aktiviteter i forening frem for veletablerede aktiviteter.

 

Administrationen anbefaler, at Pulje til samarbejdsforløb mellem foreninger og skoler/daginstitutioner fordeles ligeligt
mellem ansøgningerne med 1/3 til hver.

 

Tommeruppernes Juniorklub – Gadeidræt / Kidsvolley og andre kreative aktiviteter

Tommeruppernes Juniorklub har indgået samarbejde med Tommerup Skole og Tallerupskolens SFO’er.

Formålet med samarbejdsforløbet er, at de ældste børn i Tommerup Skoles og Tallerupskolens SFO’er får kendskab til
Juniorklubben ved at deltage i udvalgte dage i juniorklubbens program.

Foruden at give de ældste børn mulighed for at deltage i aktiviteter i juniorklubben, kan det også være en mulighed for at
fastholde nogle børn længere tid i SFO’en og reducere det frafald blandt de ældste børn, som begge SFO’er har
observeret.

Tommeruppernes Juniorklub søger om 62.394 kr.

 



Assens Cable Club - Skolewakeboard

Assens Cable Club har indgået samarbejdsaftaler med en række skoler i Assens Kommune.

"Skolewakeboard” er et tilbud til kommunens folkeskoler, efterskoler og gymnasier om

bruge kabelbanen i Assens til wakeboard i forbindelse med skolernes idrætstimer.

Skolewakeboard er opstået ud fra et ønske om at tilbyde eleverne på Regionens skoler

en ny og anderledes måde at have skoleidræt på og derigennem inspirere eleverne til et

aktivt fællesskab & outdoorliv på vandet.

Assens Cable Club søger om 41.000 kr.

 

Tommerup Idræt Basketball afd. – Basketballeksplosion i Assens Kommune

Tommerup Idræt vil gerne vækste på antallet af medlemmer og samtidig hjælpe til med at rekruttere medlemmer til andre
basketball potentialer i kommunen (Ebberup, Assens). Tommerup Idræt vil derfor gerne indgå et samarbejde med
BørneBasketFonden der specialiserer i åben skole forløb. Disse forløb skal i første omgang centrere omkring Tommerup
og Ebberup, men vi ser allerede potentialerne for at starte yderligere basketball aktiviteter op rundt omkring kommunen i
bl.a. Assens og Aarup. Derfor søges der også til et to-årigt projekt velvidende, at det ikke er sikkert at år 2 kan prioriteres
allerede nu.

Formålet med dette projekt er, at eksponere 20 skoleklasser og dermed 450-500 børn for basketball sporten med henblik
på at rekruttere medlemmer ind i de eksisterende basketball tilbud i Assens Kommune i Tommerup Idræt og Ebberup IF.

Hertil ønsker de i år 2 at se på muligheden for opstart af basketball afdelinger i hhv. Assens og Aarup og vil derfor
målrette andre skoler i år 2.

Tommerup Idræt søger om 66.800 kr. til 1-årigt forløb eller 133.600 kr. til 2-årigt forløb.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven

Økonomi

 
Pulje til samarbejdsforløb mellem foreninger og skoler/daginstitutioner

Budget 110.000

1. runde  

Aarup BK Håndboldklub 33.930

2. runde  

Aarup BK Håndboldklub 35.000

Assens HK 9.000

Rest pulje 32.070

 

Beslutningskompetence



Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 24-04-2023

Lone Simonsen er inhabil og deltager ikke i behandlingen af punktet.

 

Udmøntning af 3. runde af Pulje til samarbejdsforløb mellem foreninger og skole/daginstitutioner godkendes således, at:

 

Tommeruppernes Juniorklub bevilges 10.690 kr.

Assens Cable Club bevilges 10.690 kr.

Tommerup Idræt Basketball bevilges 10.690 kr.

 

Bilag

Retningslinjer for Pulje til samarbejdsforløb mellem forening og skole eller daginstitution.pdf

Ansøgninger til Pulje til samarbejdsforløb mellem foreninger og skoler/daginstitutioner

Afbud Charlotte Kjær,  Anne Kruse



Punkt 6: Fynske Bank Sportslørdag 2023

22/14316

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at Folkeoplysningsudvalget tager orienteringen om foreningsundersøgelse og
publikumsundersøgelse fra Fynske Bank Sportslørdag 2023 til efterretning.

Sagsfremstilling

Assens Kommune har i 2023, i lighed med tidligere år, støttet Fynske Bank Sportslørdag 2023 med 30.000 kr.

 

Fynske Bank Sportslørdag er en fælles fynsk sportsfest som foregår i og omkring Odense Idrætspark 3. lørdag i januar.
Arrangementet støttes bl.a. af de fynske kommuner.

 

I forbindelse med arrangementet gennemføres der henholdsvis en foreningsundersøgelse blandt de foreninger, som har
stande og aktiviteter, og en publikumsundersøgelse blandt de besøgende.

 

Foreningsundersøgelse

I alt bidrog 40 forskellige foreninger og klubber fra Fyn med en stand, hvor besøgende havde mulighed for at komme
tættere på de forskellige sportsgrene.

Alle 40 foreninger/klubber modtog kort efter Sportslørdag et spørgeskema, som denne analyse bygger på. I alt har 20
foreninger/klubber besvaret spørgeskemaet, hvilket giver en svarprocent på 50.

Fra Assens Kommune deltog Tommerup Motorcross- og Speedwayklub.

 

Publikumsundersøgelse

I samarbejde med Wilke Markedsanalyse har Destination Fyn gennemført 165 interviews blandt tilskuere on site til
eventet.

Interviewene er indsamlet over hele åbningstiden d. 21. januar 2023.

Ud af de 165 interviewede havde 4 % bopælskommune i Assens Kommune.

Økonomi

Folkeoplysningsudvalget har i budget 2023 afsat 30.000 kr. til støtte til Fynske Bank Spørtslørdag.

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 24-04-2023

Orienteringen tages til efterretning.
 

Bilag

Foreningsundersøgelse 2023.

Publikationsundersøgelse_2023.pdf



Afbud Charlotte Kjær,  Anne Kruse



Punkt 7: Nyt fra arbejdsgrupperne

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 24-04-2023

Intet nyt.

Afbud Charlotte Kjær,  Anne Kruse



Punkt 8: Planlægning af kommende møde

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 24-04-2023

Kommende møde foreslås afholdt i Kulturkajen eller Kulturlinjen.

Afbud Charlotte Kjær,  Anne Kruse



Punkt 9: Orientering

Indstilling

1. Kulturkajen

Det tidligere rådhus på Willemoesgade færdigbygges i løbet af foråret 2023 til at kunne rumme Assens Bibliotek, Visit
Assens/Udvikling Assens, Assens Kommunes Kompetencecenter ’Kompas’et’ og foreninger, som en del af det nye aktive
mødested og kulturhus – Kulturkajen. Der opsættes et bookingsystem, så mødelokaler i Kulturkajen kan bookes af de
folkeoplysende foreninger med mulighed for at tilkøbe forplejning.

Den 10. juni 2023 indvies Kulturkajen kl. 10, hvor administrationen sammen med biblioteket sammensætter et program
for dagen i tidsrummet kl. 10 til 14 med aktiviteter planlagt i dialog med kommunens kulturaktører og foreninger.

 

2. Pulje til socialt udsatte børn og unge

Den 6. marts 2023 godkendte Medborgerskab Kultur og Beskæftigelsesudvalget forslag til ændringer i retningslinjer for
Pulje til støtte af socialt udsatte børn og unge, således der nu særligt for idrætsgrenene ridning og skydning kan bevilges
op til 2.500 kr. pr. medlem pr. år.

Udvalget besluttede desuden, at der afsættes yderligere 25.000 kr. til Pulje til støtte af socialt udsatte børn og unge til
udmøntning i 2023 finansieret af mindreforbrug på fritidsområdet.

MKB referat 6. marts 2023

 

Afbud Anne Kruse, Charlotte Kjær

https://dagsorden.assens.dk/vis?id=a7c35696-85b1-42cb-9183-fe2eecb2fbdb


Punkt 10: Evt.

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 24-04-2023

Administrationen undersøger procedure for fordeling af evt. uforbrugte midler på aftenskoleområdet.

Afbud Charlotte Kjær,  Anne Kruse
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